
UCHWALA Nr XXII/203/08 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 28 sierpnia 2008 roku 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Węgorzynie Nr XXXVII/423/2006 z dnia 
30.06.2006 r w sprawie zasad i trybu postępowania, udzielania i rozliczania dotacji 
celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków nie stanowiących własności gminy 

Na podstawie art. 8lust.l ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i 

opiece nad zabytkami (Dz.U z 2003 r. Nr 162, poz.1568; z 2004 l'. Nr 96, poz.959, Nr 238, 
poz.2390; z 2006 Nr 50 poz. 362, Nr 126 poz. 875) Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

W uchwale Rady Miejskiej w Węgorzynie Nr XXXVII/423/2006 z dnia 30.06.2006 r w 

sprawie zasad i trybu postępowania, udzielania i rozliczania dotacji celowej na prace 

konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków nie stanowiących własności gminy, wprowadza się następujące zmiany: 

- w § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 
" 5. W roku 2008 wnioski, o których mowa w ust. 3 składa się do 31 października". 

w § 2 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 
" 6. W roku 2008 wnioski, o których mowa w ust. 4 składa się do 31 października". 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się BUlmistrzowi Węgorzyna. 

§ 3 

Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Węgorzynie Nr XIX/I72/2008 z dnia 30.04.2008 r w 

sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Węgorzynie Nr XXXII/373/2005 z dnia 
02.12.2005 w sprawie zasad i trybu postępowania, udzielania i rozliczania dotacji celowej na 
prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 

rejestru zabytków nie stanowiących własności gminy. 

§4 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 



Uzasadnienie 

Na Sesji 30.04.2008 została podjęta uchwała dotycząca zmiany § 2 pkt. 5 uchwały 

Rady Miejskiej z 2005 roku która straciła moc uchwałą Nr XXXVII/42312006 z dnia 

30 czerwca 2006 roku - w związku z powyższym należy podjąć uchwałę zmieniają ten § ale 

w odniesieniu do uchwały Nr XXXVII/423/2006 z 30 czerwca 2006 roku która obowiązuje 

na dzień dzisiejszy ( zmiana dotyczy przesunięcia terminu składania wniosków w 2008 roku 

z 30 czerwca na 31 października). 

Druga proponowana zmiana dotyczy dodania w § 2 ustępu 6 który umożliwi 

otrzymanie dofinansowanie przez Parafię która złoży wniosek w bieżącym roku do 

31 października roku mając przeznaczone środki w budżecie na ten rok (dotychczasowy 

zapis ustalał tenrun do 28 lutego) . 

Sporządziła: 
MBanasik 


